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at såfremt vaccinen findes anvendelig, har den 
et bivirkningsmønster, der efter nutidige kvali- 
tetsstandarder gør, at den ikke bør anvendes til 
en landsdækkende og generelt forebyggende 
vaccination, men udelukkende revaccination el- 
ler vaccination i en konkret trussels- eller krise- 
situation.« 

Spm. nr. S 287 

Til skatteministeren (22/10 01) af: 
Frank Aaen (EL): 
»Kan ministeren i forlængelse af spørgsmål nr. S 
1179, S 2276 og S 2373 (folketingssamling 2000/- 
2001) oplyse, om Told- og Skatteregionerne har 
tilendebragt undersøgelserne af de indbetalte 
reguleringsbeløb og i givet fald oplyse antal re- 
guleringer, størrelsen, herunder det højeste en- 
keltbeløb, perioden for de enkelte reguleringer, 
samt hvorledes kontrolindsatsen konkret har 
været udført, og oplyse, om der er indgået en af- 
tale med Told og Skat, region København, og Re- 
deriforeningen fra 1988 om regulering og tilba- 
gebetaling og endelig redegøre for ministeriets 
planer for overholdelse af DIS-reglerne frem- 
over?« 

Svar (30/10 01) 

Skatteministeren (Frode Sørensen): 
Told-og Skattestyrelsen har oplyst, at kontrollen 
af rederiernes udbetaling af DIS-indkomst ikke 
er tilendebragt, og at arbejdet desuden vil stræk- 
ke sig et pænt stykke ind i 2002. Når kontrollen 
er afsluttet, vil styrelsen udarbejde talmæssige 
opgørelser over de foretagne reguleringer med 
specifikation af de frivillige indbetalinger. Sty- 
relsen vil samtidig give en beskrivelse af det 
konkrete kontrolforløb. Jeg vil herefter vende til- 
bage til sagen. 

Styrelsen har endvidere oplyst, at der ikke er 
indgået nogen aftale med Danmarks Rederifor- 
ening om regulering og tilbagebetaling. Den en- 
kelte region tilrettelægger selv kontrolforløbet. I 
den forbindelse kan regionen aftale, at en virk- 
somhed ud fra regionens retningslinier selv ret- 
ter sine fejl, hvorefter regionen kontrollerer det- 
te. 

For så vidt angår de fremtidige planer forven- 
ter styrelsen, at Ligningsrådets præcisering af 

reglerne i TSS-cirkulære nr. 2001-08 (vedlagt mit 
svar på spørgsmål S 2276) vil få en væsentlig po- 
sitiv effekt. Eventuelle særlige kontroltiltag vil 
afhænge af styrelsens evaluering af den igang- 
værende kontrol. 

Hermed slutter de skriftligt besvarede spørgs- 
mål. 

Ikkebesvarede spørgsmål 

Da valg blev udskrevet, var der stillet 5 spørgs- 
mål til mundtlig besvarelse. Da der ikke blev af- 
holdt flere møder i 1. samling, nåede disse 
spørgsmål ikke at blive besvaret, men spørgs- 
målene er optrykt nedenfor. 

Spm. nr. S 209 

Til indenrigsministeren (12/10 01) af: 
Peter Skaarup (DF): 
»Hvorfor har regeringen ikke viderebragt oplys- 
ningen til Folketinget om, at en række personer, 
der menes at have begået f.eks. krigsforbrydel- 
ser, flykapringer og andre grusomme ugernin- 
ger, befinder sig på såkaldt tålt ophold i Dan- 
mark?« 

Spm. nr. S 348 

Til statsministeren. (26/10 01) af: 
Ole Sohn (SF): 
»Hvad er årsagen til, at regeringen ikke har levet 
op til sin forpligtelse om ved Folketingets åb- 
ning at fremlægge et lovforslag om æhdring af 
vederlagsordningen, der sikrer kunstnerne 
kompensation for enhver brug af deres frem- 
bringelser?« 

Begrundelse: 

I forbindelse med vedtagelse af L 141 Lov om 
ændring af ophavsretsloven i sidste samling af- 


